年   月   日

十津川村お仕事ナビ 情報登録申請書

十津川村長 殿

所在地

名 称

代表者

十津川村無料職業情報提供事業実施要綱（以下「要綱」という。）に定める制度の趣旨などを理解

し、要綱第６条の規定により、下記の事項に同意し、添付書類を添えて登録を申請します。

また、要綱第３条各号に掲げる職種に該当しないことを誓約します。

 １ 登録内容は、「事業所情報兼求人情報票（様式第２号）」に記載の通りです。

 ２ 次に掲げるすべての事項に同意します。

 (１) 登録情報について、十津川村ホームページ内お仕事ナビ上に情報を公開すること。

(２) 登録情報について、十津川村移住相談ワンストップ窓口で情報公開すること。

(３) 情報登録申請書を提出後、登録情報に変更が生じた場合は、速やかに届け出ること。

(４) 要綱第６条に規定する利用の要件を順守すること。

※添付書類

 (１) 事業所情報兼求人情報票（様式第２号）

(２) その他書類

≪注意事項≫

 １ 十津川村無料職業情報提供事業は、職業安定法（昭和２２年法律第１４１号）に基づく職業紹介を行

うものではありません。求職者からのお問い合わせは、直接登録事業者に対応していただきます。

 ２ 十津川村個人情報保護条例（平成１７年条例第 1 号）の規定に基づき、申込された個人情報は、本事

業の目的以外に利用しません。